ПРОЕКТ

ПЕРЕВАЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ДВАДЦАТЬ ПЯТАЯ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«____» ________________ 2013 года

      № __

г. Перевальск

Об увольнении Сумкина В.В.

с должности главного редактора

районного коммунального предприятия

«Редакция газеты «Народная трибуна»

Согласно поданному заявлению, в соответствии с Положением о порядке назначения и освобождения от должности руководителей объектов общей собственности территориальных громад сел, поселков, городов Перевальского района, заключении с ними контрактов, утвержденным решением районного совета от 25 июля 2008 года № 27/13, руководствуясь ч. 1 ст. 38, ч. 1 ст. 39 Кодекса законов о труде Украины, пунктом 20 части 1 статьи 43 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», районный совет

Р Е Ш И Л :

Уволить Сумкина Виталия Владимировича с должности главного редактора районного коммунального предприятия «Редакция газеты «Народная трибуна» 01октября 2013 года по собственному желанию.

Председатель

районного совета

     С.Л. Бурбело